

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00090/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.985.070/0001-71 - JOSILMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>Cobre corpo</u>	Unidade	2740	R\$ 10,3800	R\$ 7,9800	R\$ 21.865,2000
Marca: Brit Fabricante: Brit Modelo / Versão: Brit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA CADÁVER confeccionado em polietileno de baixa densidade, alta qualidade e resistência, com abertura superior e inferior e em uma das laterais, em toda sua extensão e vedação através do zíper linear, contendo etiqueta para identificação do corpo (tamanho P). Constando externamente os dados exigidos na lei 8.078/90. Deverá conter dados de procedência, registro e data de fabricação e validade. Medidas aproximadas de 1,50x60cm						
45	<u>Cobre corpo</u>	Unidade	9000	R\$ 19,2200	R\$ 10,3900	R\$ 93.510,0000
Marca: Brit Fabricante: Brit Modelo / Versão: Brit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA CADÁVER confeccionado em polietileno de baixa densidade, alta qualidade e resistência, com abertura superior, inferior e em uma das laterais, em toda sua extensão e vedação através do zíper linear, contendo etiqueta para identificação do corpo (tamanho G). Constando externamente os dados exigidos na lei 8.078/90. Deverá conter dados de procedência, registro e data de fabricação e validade. Medidas aproximadas de 220x90cm.						
46	<u>Cobre corpo</u>	Unidade	3000	R\$ 19,2200	R\$ 10,3900	R\$ 31.170,0000
Marca: Brit Fabricante: Brit Modelo / Versão: Brit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA CADÁVER confeccionado em polietileno de baixa densidade, alta qualidade e resistência, com abertura superior, inferior e em uma das laterais, em toda sua extensão e vedação através do zíper linear, contendo etiqueta para identificação do corpo (tamanho G). Constando externamente os dados exigidos na lei 8.078/90. Deverá conter dados de procedência, registro e data de fabricação e validade. Medidas aproximadas de 220x90cm.						
47	<u>Cobre corpo</u>	Unidade	5250	R\$ 20,0900	R\$ 10,1900	R\$ 53.497,5000
Marca: Brit Fabricante: Brit Modelo / Versão: Brit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA CADÁVER em polietileno de baixa densidade, alta qualidade e resistência, com abertura superior, inferior em uma das laterais, em toda a sua extensão e vedação através de zíper linear, contendo etiqueta para identificação do corpo (tamanho M). Constando os dados exigidos na lei 8.078/90. Com dados de procedência, registro e data de fabricação e validade. Medidas aproximadas de 200x90cm.						
48	<u>Cobre corpo</u>	Unidade	1750	R\$ 20,0900	R\$ 10,1900	R\$ 17.832,5000
Marca: Brit Fabricante: Brit Modelo / Versão: Brit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA CADÁVER em polietileno de baixa densidade, alta qualidade e resistência, com abertura superior, inferior em uma das laterais, em toda a sua extensão e vedação através de zíper linear, contendo etiqueta para identificação do corpo (tamanho M). Constando os dados exigidos na lei 8.078/90. Com dados de procedência, registro e data de fabricação e validade. Medidas aproximadas de 200x90cm.						
Total do Fornecedor:						R\$ 217.875,2000

04.949.905/0001-63 - F CARDOSO E CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55	<u>Fita hospitalar</u>	Rolo 4,50 M	54000	R\$ 13,2100	R\$ 7,9000	R\$ 426.600,0000
Marca: CREMER Fabricante: CREMER Modelo / Versão: CREMER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPARADRAPO EM TECIDO DE ALGODÃO, branco 10cm x 4,5m impermeabilizado em uma das faces e com excelente massa adesiva na outra face. Deverá vir impresso na embalagem com lote, data de fabricação e validade. Registro da ANVISA. ANVISA: 80245219058						
81	<u>Óculos proteção</u>	Unidade	10748	R\$ 10,0900	R\$ 7,5000	R\$ 80.610,0000
Marca: FIEZA Fabricante: FIEZA Modelo / Versão: FIEZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, policarbonato, policarbonato, antiembassante e antichama, acopláveis ao rosto, com cordão elástico para fixação na cabeça. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA e CA. ANVISA: OCULOS-NAO-REGUL						
Total do Fornecedor:						R\$ 507.210,0000

05.003.408/0004-83 - CRISTALFARMA COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORT

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Compressa gaze</u>	Pacote 500,00 UN	11550	R\$ 22,7100	R\$ 14,0000	R\$ 161.700,0000
Marca: AMERICA Fabricante: AMERICA Modelo / Versão: COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL / BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA GAZE (TIPO GAZINHA), tecido 100% algodão, 11 fios/cm2, cor branca, isenta de impurezas, 8 camadas, 7,50cm, 7,50cm, 5 dobras, descartável. Pacote com 500 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
67	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	70470	R\$ 2,1400	R\$ 1,0000	R\$ 70.470,0000
Marca: INJEX Fabricante: INJEX Modelo / Versão: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,5, ESTÉRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,5, ESTÉRIL, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, descartável, anatômico, conforme norma ABNT c/ abertura asséptica. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
69	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	64592	R\$ 49,7600	R\$ 21,0000	R\$ 1.356.432,0000
Marca: INJEX Fabricante: INJEX Modelo / Versão: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, PEQUENA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, PEQUENA, látex natural, com pó bioabsorvível. Caixa com 100 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
71	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	99000	R\$ 49,7600	R\$ 21,0000	R\$ 2.079.000,0000
Marca: INJEX Fabricante: INJEX Modelo / Versão: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MEDIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MEDIA, látex natural, com pó bioabsorvível. Caixa com 100 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
77	<u>Máscara cirúrgica</u>	Unidade	56400	R\$ 20,1000	R\$ 6,4000	R\$ 360.960,0000
Marca: INJEX Fabricante: INJEX Modelo / Versão: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, hipoalérgica, retangular, sanfonada, com clips nasais embutidos não perfurantes, com no mínimo 2 camadas, com tiras de amarração em poliéster, Caixa com 50 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.028.562,0000

10.468.162/0001-02 - FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Atadura</u>	Rolo	29334	R\$ 18,4700	R\$ 12,0000	R\$ 352.008,0000
Marca: TEXCARE Fabricante: TEXCARE INDUSTRIA Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO CREPOM 100% ALGODÃO elástica trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 20cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA Marca: Texcare Fabricante: TEXCARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO Procedência: Nacional M.S: 80963890003						
13	<u>Atadura</u>	Rolo	3999	R\$ 18,4700	R\$ 12,0000	R\$ 47.988,0000
Marca: TEXCARE Fabricante: TEXCARE INDUSTRIA						

Modelo / Versão: PACOTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO CREPOM 100% ALGODÃO elástica trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 20cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA Marca: Texcare Fabricante: TEXCARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO Procedência: Nacional M.S: 80963890003					
14	<u>Atadura</u>	Rolo	28125	R\$ 6,2600	R\$ 6,0000
					R\$ 168.750,0000
Marca: TEXCARE					
Fabricante: TEXCARE INDUSTRIA					
Modelo / Versão: PACOTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO CREPOM 100% ALGODÃO elástica trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 10cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA Marca: Texcare Fabricante: TEXCARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO Procedência: Nacional M.S: 80963890003					
15	<u>Atadura</u>	Rolo	9375	R\$ 6,2600	R\$ 6,0000
					R\$ 56.250,0000
Marca: TEXCARE					
Fabricante: TEXCARE INDUSTRIA					
Modelo / Versão: PACOTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO CREPOM 100% ALGODÃO elástica trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 10cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA Marca: Texcare Fabricante: TEXCARE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO Procedência: Nacional M.S: 80963890003					
Total do Fornecedor:					R\$ 624.996,0000

10.721.848/0001-63 - XTC COMERCIO E INSTRUMENTOS HOSPITALAR LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Colchonete</u>	Unidade	2385	R\$ 98,4100	R\$ 98,3100	R\$ 234.469,3500
Marca: ZEDAMED						
Fabricante: ZEDAMED						
Modelo / Versão: ZEDAMED						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHONETE PIRAMIDAL, tipo caixa de ovo, para prevenção de úlcera por pressão, para cama hospitalar adulta, composto por 100 % de poliuretano, com densidade 33, tamanho de aproximadamente 90cm x 1,90m e pirâmides de no mínimo 6cm de altura. Embalagem individual que garanta a integridade do produto						
25	<u>Colchonete</u>	Unidade	795	R\$ 98,4100	R\$ 98,3100	R\$ 78.156,4500
Marca: ZEDAMED						
Fabricante: ZEDAMED						
Modelo / Versão: ZEDAMED						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHONETE PIRAMIDAL, tipo caixa de ovo, para prevenção de úlcera por pressão, para cama hospitalar adulta, composto por 100 % de poliuretano, com densidade 33, tamanho de aproximadamente 90cm x 1,90m e pirâmides de no mínimo 6cm de altura. Embalagem individual que garanta a integridade do produto.						
30	<u>Compressa gaze</u>	Pacote 50,00 UN	6192	R\$ 77,5700	R\$ 77,0000	R\$ 476.784,0000
Marca: TEXCARE						
Fabricante: TEXCARE						
Modelo / Versão: TEXCARE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA PARA CAMPO OPERATÓRIO, tipo tela com 4 camadas de tecido, com cadarço duplo em forma de alça, placa radiopaca, no mínimo 13 fios por cm², 100% algodão, borda lateral para dentro, trama uniforme, em algodão hidrófilo branco, 45 x 50cm, pacote com 50 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
31	<u>Compressa gaze</u>	Pacote 50,00 UN	1008	R\$ 77,5700	R\$ 77,0000	R\$ 77.616,0000
Marca: TEXCARE						
Fabricante: TEXCARE						
Modelo / Versão: TEXCARE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA PARA CAMPO OPERATÓRIO, tipo tela com 4 camadas de tecido, com cadarço duplo em forma de alça, placa radiopaca, no mínimo 13 fios por cm², 100% algodão, borda lateral para dentro, trama uniforme, em algodão hidrófilo branco, 45 x 50cm, pacote com 50 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA						
Total do Fornecedor:						R\$ 867.025,8000

18.252.904/0001-70 - HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO D						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
75	Máscara	Unidade	220800	R\$ 4,0600	R\$ 0,9500	R\$ 209.760,0000
Marca: MEDICAL SYSTEM						
Fabricante: MEDICAL SYSTEM						
Modelo / Versão: MEDICAL SYSTEM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA HOSPITALAR EM POLIPROPILENO constituída por fibras sintéticas hipoalergênicas aglomeradas, mantendo rigidez quando dobrável, com eficiência em filtragem bacteriana - eficiência mínima de filtragem 94% bfe> 99% (eficiência de filtragem bacteriológica pf2) aprovada pelo ministério do trabalho e emprego e registro no Ministério da Saúde (Anvisa). Nº REGISTRO NA ANVISA 81699320002 CA 45.223						
Total do Fornecedor:						R\$ 209.760,0000

19.006.720/0001-92 - KASMED IMPORTACAO E COMERCIO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
57	Avental	Pacote 10,00 UN	40983	R\$ 54,0600	R\$ 18,2000	R\$ 745.890,6000
Marca: ECOMAX						
Fabricante: KASMED						
Modelo / Versão: ECOMAX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 57 "AVENTAL DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, tamanho único g30 - tipo camisola (com mangas), punho em látex, confeccionado com falso tecido, decote com viés no acabamento, um par de tiras para amarrar na cintura e outro para amarrar no pescoço. Embalagem com dados de identificação e procedência, pacote com 10 unidades" PCT COM 10 UNIDADES ECOMAX 81359800019 40983 R\$ 54,06 R\$ 2.215.540,98						
Total do Fornecedor:						R\$ 745.890,6000

24.626.549/0001-54 - INSTRUMENTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Atadura	Rolo	28875	R\$ 8,9900	R\$ 7,0000	R\$ 202.125,0000
Marca: TEXCARE						
Fabricante: TEXCARE						
Modelo / Versão: TEXCARE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO CREPOM 100% ALGODÃO elástica trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 12cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
9	Atadura	Rolo	8625	R\$ 8,9900	R\$ 7,0000	R\$ 60.375,0000
Marca: TEXCARE						
Fabricante: TEXCARE						
Modelo / Versão: TEXCARE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO CREPOM 100% ALGODÃO elástica trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 12cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA						
20	Material p. vni - cpap , bipap	Unidade	2000	R\$ 10,2500	R\$ 10,0000	R\$ 20.000,0000
Marca: KOLPLAST						
Fabricante: KOLPLAST						
Modelo / Versão: KOLPLAST						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIXADOR TUBO OROTRAQUEAL, Cadarço Sarjado, achatado, em rolo, branco. Rolo com 10 metros. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA						
33	Compressa gaze	Pacote 500,00 UN	3450	R\$ 22,7100	R\$ 20,0000	R\$ 69.000,0000
Marca: TEXCARE						
Fabricante: TEXCARE						
Modelo / Versão: TEXCARE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA GAZE (TIPO GAZINHA), tecido 100% algodão, 11 fios/cm2, cor branca, isenta de impurezas, 8 camadas, 7,50cm, 7,50cm, 5 dobras, descartável. Pacote com 500 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
43	Malha tubular ortopédica	Rolo 15,00 M	1000	R\$ 14,2200	R\$ 8,5000	R\$ 8.500,0000
Marca: POLAR FIX						
Fabricante: POLAR FIX						
Modelo / Versão: POLAR FIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MALHA ORTOPÉDICA TUBULAR, em algodão, 20cm largura x 15m de comprimento. Rolo. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
82	Óculos proteção	Unidade	3582	R\$ 10,0900	R\$ 8,0000	R\$ 28.656,0000
Marca: SS PLUS						
Fabricante: SS PLUS						
Modelo / Versão: SS PLUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, policarbonato, policarbonato, antiembassante e antichama, acopláveis ao rosto, com cordão elástico para fixação na cabeça. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA e CA.						
Total do Fornecedor:					R\$ 388.656,0000	

27.130.979/0001-79 - OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário
61	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	166000	R\$ 2,2500	R\$ 1,0500
		Valor Global			
		R\$ 174.300,0000			

Marca: LIFE PLUS						
Fabricante: LIFE PLUS						
Modelo / Versão: LIFE PLUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,0, ESTÉRIL, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, descartável, anatómico, conforme norma ABNT c/ abertura asséptica. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA. RMS Nº. 80256170022						
63	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	479203	R\$ 2,2500	R\$ 1,0500	R\$ 503.163,1500
Marca: LIFE PLUS						
Fabricante: LIFE PLUS						
Modelo / Versão: LIFE PLUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,5, ESTÉRIL, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, descartável, anatómico, conforme norma ABNT c/ abertura asséptica. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA. RMS Nº. 80256170022						
65	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	345800	R\$ 2,1600	R\$ 1,0500	R\$ 363.090,0000
Marca: LIFE PLUS						
Fabricante: LIFE PLUS						
Modelo / Versão: LIFE PLUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8,0, ESTÉRIL, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, descartável, anatómico, conforme norma ABNT c/ abertura asséptica. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA RMS Nº. 80256170022						
Total do Fornecedor:					R\$ 1.040.553,1500	

27.187.758/0001-37 - BML HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Hemostático absorvível</u>	Unidade	874	R\$ 131,4500	R\$ 91,5000	R\$ 79.971,0000
Marca: CURASPON						
Fabricante: CURAMEDICAL BV						
Modelo / Versão: Hemostático esponja e pó - colágeno/gelatina 125x8						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item 34 - ESPONJA EM GELATINA ABSORVÍVEL, tamanho aproximado de 80 x 125 x 10mm, Embalagem contendo uma esponja com dados de identificação do produto, fabricante, validade, registro da ANVISA/MS.. GARANTIA/VALIDADE não poderá conter prazo de validade INFERIOR a 75 setenta e cinco por cento da validade total do produto ofertado; - Produto Hemostático esponja e pó - colágeno/gelatina 125x80x10 - - Marca CURASPON - Fabricante CURAMEDICAL BV - Registro Anvisa 80003890066						
35	<u>Hemostático absorvível</u>	Unidade	291	R\$ 131,4500	R\$ 91,5000	R\$ 26.626,5000
Marca: CURASPON						
Fabricante: CURAMEDICAL BV						
Modelo / Versão: Hemostático esponja e pó - colágeno/gelatina 125x8						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Item 35 - ESPONJA EM GELATINA ABSORVÍVEL, tamanho aproximado de 80 x 125 x 10mm, Embalagem contendo uma esponja com dados de identificação do produto, fabricante, validade, registro da ANVISA/MS. GARANTIA/VALIDADE não poderá conter prazo de validade INFERIOR a 75 setenta e cinco por cento da validade total do produto ofertado; - Produto Hemostático esponja e pó - colágeno/gelatina 125x80x10 - - Marca CURASPON - Fabricante CURAMEDICAL BV - Registro Anvisa 80003890066						
Total do Fornecedor:					R\$ 106.597,5000	

27.477.776/0001-53 - BRASIL CENTRAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
59	<u>Avental</u>	Pacote 10,00 UN	49000	R\$ 63,6900	R\$ 24,9000	R\$ 1.220.100,0000
Marca: AABC						
Fabricante: AABC						
Modelo / Versão: DESCARTÁVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, TAMANHO ÚNICO G50 TIPO CAMISOLA COM MANGAS, CONFECCIONADO COM FALSO TECIDO, DECOTE COM VIÉS NO ACABAMENTO, UM PAR DE TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO PARA AMARRAR NO PESCOÇO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA,PACOTE COM 10 UNIDADES - RDC 379						
60	<u>Avental</u>	Pacote 10,00 UN	1000	R\$ 63,6900	R\$ 24,9000	R\$ 24.900,0000
Marca: AABC						
Fabricante: AABC						
Modelo / Versão: DESCATAVEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, TAMANHO ÚNICO G50 TIPO CAMISOLA COM MANGAS, CONFECCIONADO COM FALSO TECIDO, DECOTE COM VIÉS NO ACABAMENTO, UM PAR DE TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E OUTRO PARA AMARRAR NO PESCOÇO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, PACOTE COM 10 UNIDADES - RDC 379						
Total do Fornecedor:					R\$ 1.245.000,0000	

29.187.032/0001-20 - AMAZON MEDICAL CARE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Atadura</u>	Rolo	11125	R\$ 7,2700	R\$ 4,8600	R\$ 54.067,5000
Marca: PEROLA						
Fabricante: LUDAN						
Modelo / Versão: PCT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO CREPOM 100% ALGODÃO elástica trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 8cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
11	<u>Atadura</u>	Rolo	1375	R\$ 7,2700	R\$ 4,8600	R\$ 6.682,5000
Marca: PEROLA						
Fabricante: LUDAN						
Modelo / Versão: PCT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA TIPO CREPOM 100% ALGODÃO elástica trama fechada com 13 fios ou mais por centímetro quadrado, com acabamento nas bordas. Largura 8cm. Comprimento mínimo de 180cm. Deverá vir em embalagem individual com especificação do produto. Pacote com 12 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
36	<u>Faixa</u>	Unidade	708	R\$ 45,5700	R\$ 15,9000	R\$ 11.257,2000
Marca: INDUFLEX						
Fabricante: INDUFLEX						
Modelo / Versão: ROLO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA ELÁSTICA DE SMARCH, borracha, 20cm, 2m.						
Total do Fornecedor:					R\$ 72.007,2000	

33.772.464/0001-75 - ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
49	<u>Imobilizador (tala)</u>	Unidade	750	R\$ 26,0000	R\$ 10,4900	R\$ 7.867,5000
Marca: RESGATE SP papelao						
Fabricante: ORTOFEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE APARELHOS MÉD						
Modelo / Versão: TALA EM PAPELAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Metal Revestido De E.V.A. 0, Tamanho: Tamanhos Variados, Mínimo 6 Peças 0,						
50	<u>Imobilizador (tala)</u>	Unidade	750	R\$ 23,3900	R\$ 16,4900	R\$ 12.367,5000
Marca: RESGATE SP papelao						
Fabricante: ORTOFEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE APARELHOS MÉD						
Modelo / Versão: TALA EM PAPELAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Metal Revestido De E.V.A. 0, Tamanho: Tamanhos Variados, Mínimo 6 Peças 0,						
51	<u>Imobilizador (tala)</u>	Unidade	3000	R\$ 23,3100	R\$ 22,9000	R\$ 68.700,0000
Marca: RESGATE SP papelao						
Fabricante: ORTOFEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE APARELHOS MÉD						
Modelo / Versão: TALA EM PAPELAO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Metal Revestido De E.V.A. 0, Tamanho: Tamanhos Variados, Mínimo 6 Peças 0,						
68	<u>Luva cirúrgica</u>	Par	23490	R\$ 2,1400	R\$ 1,5300	R\$ 35.939,7000
Marca: LIFE PLUS						
Fabricante: TARGA S.A. - BRASIL						
Modelo / Versão: Material: Látex Natural 0, Aplicação: Antiderrapante 0, Embalagem: Conforme Norma Abnt C/ Abertura Asséptica 0, Tamanho: 8,50 0, Características Adicionais: Comprimento Mínimo De 28cm 0, Apresentação: Lubrificada C/ Pó Bioabsorvível,Atóxica 0, Tipo Uso: Descartável 0, Esterilidade: Estéril 0, Formato: Anatómico 0,						
Total do Fornecedor:					R\$ 124.874,7000	

36.850.210/0001-16 - ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Algodão</u>	Embalagem 500 G	25200	R\$ 16,0200	R\$ 9,2500	R\$ 233.100,0000
Marca: NATHY						
Fabricante: NATHY						
Modelo / Versão: NATHY						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Algodão hidrófilo, com 30 centímetros de largura, branco puro. Acondicionado em rolo com camada continua, sobre papel apropriado. O rolo deve receber envoltório para completa proteção do material. Pct. 500g. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
2	<u>Algodão</u>	Embalagem 500 G	4800	R\$ 16,0200	R\$ 9,2500	R\$ 44.400,0000
Marca: NATHY						
Fabricante: NATHY						
Modelo / Versão: NATHY						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Algodão hidrófilo, com 30 centímetros de largura, branco puro. Acondicionado em rolo com camada continua, sobre papel apropriado. O rolo deve receber envoltório para completa proteção do material. Pct. 500g. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA."						

4	<u>Absorvente higiênico</u>	Pacote 20 UN	300	R\$ 11,2800	R\$ 11,2800	R\$ 3.384,0000
Marca: PLENA						
Fabricante: PLENA						
Modelo / Versão: PLENA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Absorvente Higiênico, tipo hospitalar, tamanho Grande, comprimento mínimo 40cm, largura mínima 10cm. Pacote com 20 unidades."						
5	<u>Atadura</u>	Rolo	5000	R\$ 11,2400	R\$ 4,0000	R\$ 20.000,0000
Marca: POLARFIX						
Fabricante: POLARFIX						
Modelo / Versão: POLARFIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Atadura tipo algodão ortopédico, em algodão hidrófobo. Largura 10 a 12cm. Comprimento mínimo de 1m. Pacote com 12 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA."						
6	<u>Atadura</u>	Rolo	4500	R\$ 25,3400	R\$ 7,0700	R\$ 31.815,0000
Marca: UNICENTER						
Fabricante: UNICENTER						
Modelo / Versão: UNICENTER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Atadura tipo algodão ortopédico, em algodão hidrófobo. Largura 20cm. Comprimento mínimo de 1m. Pacote com 12 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA."						
7	<u>Atadura</u>	Rolo	1500	R\$ 25,3400	R\$ 7,0700	R\$ 10.605,0000
Marca: UNICENTER						
Fabricante: UNICENTER						
Modelo / Versão: UNICENTER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Atadura tipo algodão ortopédico, em algodão hidrófobo. Largura 20cm. Comprimento mínimo de 1m. Pacote com 12 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA."						
16	<u>Atadura</u>	Rolo	27000	R\$ 5,1100	R\$ 3,2800	R\$ 88.560,0000
Marca: POLARFIX						
Fabricante: POLARFIX						
Modelo / Versão: POLARFIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura tipo gessada rápida, tela tipo giro inglês, 100% algodão, Largura 20cm, comprimento mínimo de 300cm, impregnada c/gesso coloidal, secagem ultrarrápida. Embalagem individual. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
17	<u>Atadura</u>	Rolo	9000	R\$ 5,1100	R\$ 3,2800	R\$ 29.520,0000
Marca: POLARFIX						
Fabricante: POLARFIX						
Modelo / Versão: POLARFIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura tipo gessada rápida, tela tipo giro inglês, 100% algodão, Largura 20cm, comprimento mínimo de 300cm, impregnada c/gesso coloidal, secagem ultrarrápida. Embalagem individual. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
18	<u>Atadura</u>	Rolo	18750	R\$ 4,7900	R\$ 2,2600	R\$ 42.375,0000
Marca: POLARFIX						
Fabricante: POLARFIX						
Modelo / Versão: POLARFIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura tipo gessada rápida, tela tipo giro inglês, 100% algodão, Largura 12cm, comprimento mínimo de 300cm, impregnada c/gesso coloidal, secagem ultrarrápida. Embalagem individual. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
19	<u>Atadura</u>	Rolo	6250	R\$ 4,7900	R\$ 2,2600	R\$ 14.125,0000
Marca: POLARFIX						
Fabricante: POLARFIX						
Modelo / Versão: POLARFIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura tipo gessada rápida, tela tipo giro inglês, 100% algodão, Largura 12cm, comprimento mínimo de 300cm, impregnada c/gesso coloidal, secagem ultrarrápida. Embalagem individual. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA.						
21	<u>Órtese para coluna vertebral</u>	Unidade	1600	R\$ 19,5000	R\$ 13,8000	R\$ 22.080,0000
Marca: POLARFIX						
Fabricante: POLARFIX						
Modelo / Versão: POLARFIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colar cervical tipo "Stifneck" de plástico revestido com polietileno tipo, com conforto em borracha para todas as áreas de contato com o corpo da vítima, devendo ser de material lavável e com orifício frontal em forma triangular para verificação de pulso carotídeo e realização de cricotireóidostomia, devendo o suporte para queixo ser fixado e regulagem de fechamento em velcro - unidade. Tamanho Médio.						
22	<u>Órtese para coluna vertebral</u>	Unidade	1700	R\$ 19,4800	R\$ 13,8000	R\$ 23.460,0000
Marca: POLARFIX						
Fabricante: POLARFIX						
Modelo / Versão: POLARFIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colar cervical tipo "Stifneck" de plástico revestido com polietileno tipo, com conforto em borracha para todas as áreas de contato com o corpo da vítima, devendo ser de material lavável e com orifício frontal em forma triangular para verificação de pulso carotídeo e realização de cricotireóidostomia, devendo o suporte para queixo ser fixado e regulagem de fechamento em velcro - unidade. Tamanho Pequeno.						
23	<u>Órtese para coluna vertebral</u>	Unidade	1600	R\$ 20,7200	R\$ 13,8000	R\$ 22.080,0000
Marca: POLARFIX						
Fabricante: POLARFIX						
Modelo / Versão: POLARFIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colar cervical tipo "Stifneck" de plástico revestido com polietileno, com conforto em borracha para todas as áreas de contato com o corpo da vítima, devendo ser de material lavável e com orifício frontal em forma triangular para verificação de pulso carotídeo e realização de cricotireóidostomia, devendo o suporte para queixo ser fixado e regulagem de fechamento em velcro - unidade. Tamanho Grande.						
26	<u>Compressa gaze</u>	Pacote 10,00 UN	1900000	R\$ 0,7800	R\$ 0,3300	R\$ 627.000,0000
Marca: TEXPHARMA						
Fabricante: TEXPHARMA						
Modelo / Versão: TEXPHARMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Compressa gaze, 100% algodão, 11 fios, 8 camadas, 7,5 x 7,50cm, 5 dobras, ESTÉRIL. (pacote com 10 unidades). A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA."						
27	<u>Compressa gaze</u>	Pacote 10,00 UN	100000	R\$ 0,7800	R\$ 0,3300	R\$ 33.000,0000
Marca: TEXPHARMA						
Fabricante: TEXPHARMA						
Modelo / Versão: TEXPHARMA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Compressa gaze, 100% algodão, 11 fios, 8 camadas, 7,5 x 7,50cm, 5 dobras, ESTÉRIL. (pacote com 10 unidades). A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA."						
28	<u>Compressa gaze</u>	Unidade	441600	R\$ 1,9200	R\$ 0,9900	R\$ 437.184,0000
Marca: POLARFIX						
Fabricante: POLARFIX						
Modelo / Versão: POLARFIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Compressa curativo cirúrgico, algodão, ESTÉRIL, 15cm x 30cm, 2 camadas de algodão recobertas por um tecido de gaze. (algodoado/acolchoado). A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA."						
29	<u>Compressa gaze</u>	Unidade	38400	R\$ 1,9200	R\$ 0,9900	R\$ 38.016,0000
Marca: POLARFIX						
Fabricante: POLARFIX						
Modelo / Versão: POLARFIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Compressa curativo cirúrgico, algodão, ESTÉRIL, 15cm x 30cm, 2 camadas de algodão recobertas por um tecido de gaze. (algodoado/acolchoado). A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA."						
37	<u>Lençol descartável</u>	Unidade	22160	R\$ 14,1500	R\$ 6,6900	R\$ 148.250,4000
Marca: DESCARBOX						
Fabricante: DESCARBOX						
Modelo / Versão: DESCARBOX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lençol descartável de papel, rolo de 70cm de largura x 50 metros de comprimento.						
38	<u>Lençol descartável</u>	Unidade	5540	R\$ 14,1500	R\$ 6,6900	R\$ 37.062,6000
Marca: DESCARBOX						
Fabricante: DESCARBOX						
Modelo / Versão: DESCARBOX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lençol descartável de papel, rolo de 70cm de largura x 50 metros de comprimento.						
39	<u>Lençol descartável</u>	Unidade	8800	R\$ 36,0700	R\$ 12,9900	R\$ 114.312,0000
Marca: POLARFIX						
Fabricante: POLARFIX						
Modelo / Versão: POLARFIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lençol descartável de polipropileno 90 x 200cm. Pacote com 10 unidades.						
40	<u>Lençol descartável</u>	Unidade	2200	R\$ 36,0700	R\$ 12,9900	R\$ 28.578,0000
Marca: POLARFIX						
Fabricante: POLARFIX						
Modelo / Versão: POLARFIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lençol descartável de polipropileno 90 x 200cm. Pacote com 10 unidades.						
41	<u>Malha tubular ortopédica</u>	Rolo 15,00 M	800	R\$ 13,5000	R\$ 9,8100	R\$ 7.848,0000
Marca: POLARFIX						
Fabricante: POLARFIX						
Modelo / Versão: POLARFIX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Malha ortopédica tubular, em algodão, 12cm/largura x 15m de comprimento/Rolo. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA."						
42	<u>Malha tubular ortopédica</u>	Rolo 15,00 M	650	R\$ 15,3000	R\$ 12,1700	R\$ 7.910,5000

Marca: POLARFIX Fabricante: POLARFIX Modelo / Versão: POLARFIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Malha ortopédica tubular, em algodão, 15cm largura x 15m de comprimento. Rolo. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA." 53 <u>Fita Hospitalar</u> Rolo 10,00 M 21566 R\$ 3,7300 R\$ 2,3300 R\$ 50.248,7800 Marca: POLARFIX Fabricante: POLARFIX Modelo / Versão: POLARFIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva, micro porosa, 25mm, 10m, não tecido de viscose rayon, branca, c/ adesivo acrílico hipoalergênico. 54 <u>Fita Hospitalar</u> Rolo 10,00 M 4734 R\$ 3,7300 R\$ 2,3300 R\$ 11.030,2200 Marca: POLARFIX Fabricante: POLARFIX Modelo / Versão: POLARFIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva, micro porosa, 25mm, 10m, não tecido de viscose rayon, branca, c/ adesivo acrílico hipoalergênico. 58 <u>Avental</u> Pacote 10,00 UN 1267 R\$ 54,0600 R\$ 19,0000 R\$ 24.073,0000 Marca: LUVIX Fabricante: LUVIX Modelo / Versão: LUVIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental descartável em polipropileno, tamanho único g30 - tipo camisola (com mangas), punho em látex, confeccionado com falso tecido, decote com viés no acabamento, um par de tiras para amarrar na cintura e outro para amarrar no pescoço. Embalagem com dados de identificação e procedência, pacote com 10 unidades. 62 <u>Luva cirúrgica</u> Par 34000 R\$ 2,2500 R\$ 1,5800 R\$ 53.720,0000 Marca: NEW HAND Fabricante: NEW HAND Modelo / Versão: NEW HAND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica, látex natural, 7,0, ESTÉRIL, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, descartável, anatômico, conforme norma ABNT c/ abertura asséptica. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA. 64 <u>Luva cirúrgica</u> Par 30587 R\$ 2,2500 R\$ 1,5800 R\$ 48.327,4600 Marca: NEW HAND Fabricante: NEW HAND Modelo / Versão: NEW HAND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica, látex natural, 7,5, ESTÉRIL, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, descartável, anatômico, conforme norma ABNT c/ abertura asséptica. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA. 66 <u>Luva cirúrgica</u> Par 34200 R\$ 2,1600 R\$ 1,5800 R\$ 54.036,0000 Marca: NEW HAND Fabricante: NEW HAND Modelo / Versão: NEW HAND Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva cirúrgica, látex natural, 8,0, ESTÉRIL, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, descartável, anatômico, conforme norma ABNT c/ abertura asséptica. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA. 70 <u>Luva para procedimento não cirúrgico</u> Caixa 100,00 UN 1318 R\$ 49,7600 R\$ 30,1000 R\$ 39.671,8000 Marca: UTILE Fabricante: UTILE Modelo / Versão: UTILE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Luva para procedimento não cirúrgico, PEQUENA, látex natural, com pó bioabsorvível. Caixa com 100 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA." 72 <u>Luva para procedimento não cirúrgico</u> Caixa 100,00 UN 1000 R\$ 49,7600 R\$ 30,1000 R\$ 30.100,0000 Marca: UTILE Fabricante: UTILE Modelo / Versão: UTILE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Luva para procedimento não cirúrgico, MÉDIA, látex natural, com pó bioabsorvível. Caixa com 100 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA." 73 <u>Luva para procedimento não cirúrgico</u> Caixa 100,00 UN 48161 R\$ 52,4700 R\$ 20,0000 R\$ 963.220,0000 Marca: UTILE Fabricante: UTILE Modelo / Versão: UTILE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Luva para procedimento não cirúrgico, GRANDE, látex natural, com pó bioabsorvível. Caixa com 100 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA." 74 <u>Luva para procedimento não cirúrgico</u> Caixa 100,00 UN 1489 R\$ 52,4700 R\$ 20,0000 R\$ 29.780,0000 Marca: UTILE Fabricante: UTILE Modelo / Versão: UTILE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Luva para procedimento não cirúrgico, GRANDE, látex natural, com pó bioabsorvível. Caixa com 100 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA." 78 <u>Máscara cirúrgica</u> Unidade 3600 R\$ 20,1000 R\$ 6,8000 R\$ 24.480,0000 Marca: LUVIX Fabricante: LUVIX Modelo / Versão: LUVIX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara cirúrgica descartável em polipropileno, hipoalérgica, retangular, sanfonada, com clips nasais embutidos não perfurantes, com no mínimo 2 camadas, com tiras de amarração em poliéster, Caixa com 50 unidades. A embalagem deverá conter lote, a data de fabricação e a data de validade e registro da ANVISA. Total do Fornecedor: R\$ 3.393.352,7600						
41.851.336/0001-45 - AMEDICA DESCARTAVEIS LTDA.						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
79	<u>Sapatilha hospitalar</u>	Unidade	6000	R\$ 19,5900	R\$ 9,1000	R\$ 54.600,0000
Marca: AMD Fabricante: AMD Modelo / Versão: AMD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATILHA PROPE PCT 50 80 <u>Sapatilha hospitalar</u> Unidade 2000 R\$ 19,5900 R\$ 9,1000 R\$ 18.200,0000 Marca: AMD Fabricante: AMD Modelo / Versão: AMD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATILHA PROPE PCT 50 83 <u>Touca</u> Pacote 100,00 UN 16200 R\$ 20,3700 R\$ 7,5000 R\$ 121.500,0000 Marca: AMD Fabricante: AMD Modelo / Versão: AMD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA SAFONADA 84 <u>Touca</u> Pacote 100,00 UN 3800 R\$ 20,3700 R\$ 7,5000 R\$ 28.500,0000 Marca: AMD Fabricante: AMD Modelo / Versão: AMD Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA SAFONADA						
Total do Fornecedor:						R\$ 222.800,0000
Valor Global da Ata:						R\$ 13.795.160,9100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)